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WYROBY & PREFABRYKATY BETONOWE

Inwestycja w formy firmy Wasa do pro-
dukcji elementów w technologii monoli-
tycznej oferuje firmie ABW wystarczające
możliwości ekspansji w perspektywie dłu-
goterminowej zarówno w razie potrzeby
rozszerzenia aktualnej oferty, jak i wpro-
wadzenia zupełnie nowych wyrobów.
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Produkcja elementów w technologii monolitycznej w zakładzie firmy ABW za pomocą
nowych form firmy Wasa.

System podkładów z nóżkami 
jest dostarczany w komplecie 
z zamontowanymi formami.

Formy Wasa do produkcji elementów w technologii monolitycznej

Dzięki elementom produkowanym w zakładzie w Neubrunn, firma Wasa oferuje
klientom kompleksowe rozwiązanie złożone z formy do produkcji elementów 
w technologii monolitycznej oraz podkładu z nóżkami, tworzące kompletny zestaw
produkcyjny. Do projektowania swoich rozwiązań firma Wasa wykorzystuje 
nowoczesne narzędzia. Rysunki techniczne i modele przestrzenne są opracowywane
komputerowo za pomocą oprogramowania SolidWorks (CAD). Na podstawie 
danych CAD w firmowym dziale modelowania produkowane są precyzyjne modele
przy pomocy technologii frezowania CNC.
Na potrzeby produkcji form poliuretanowych firma Wasa zainwestowała 
w optymalne warunki do przetwarzania ciekłego poliuretanu. Dzięki wysoce 
nowoczesnym urządzeniom ciekłe poliuretany są przetwarzane zawsze w dokładnie
identycznych proporcjach. Poliuretan jest podawany przez specjalne pojemniki 
próżniowe, które zapewniają jego optymalne odpowietrzenie. Następnie pompy 
z regulowanym strumieniem objętości pompują poliuretan do wysoce nowoczesnej
głowicy mieszającej. Ta wyjątkowa linia technologiczna porusza się na szynach 
po hali produkcyjnej o długości 40 m.
Formy Wasa do produkcji elementów w technologii monolitycznej charakteryzują się
bardzo dużą sztywnością i wytrzymałością mechaniczną.

Przykłady wyrobów: Szczegółowy model
wykonany w technologii frezowania CNC
może być dowolną ilość razy
wykorzystywany do produkcji wysokiej
jakość form poliuretanowych.

Wygląd hali produkcyjnej form Wasa 
do wytwarzania elementów w technologii
monolitycznej. 

Płyta betonowa wyprodukowana 
w technologii monolitycznej z betonu
samozagęszczalnego; Dyckerhoff
Flowstone.

WIĘCEJ INFORMACJI


